

**PROTOKÓŁ Nr 112/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 25 listopada 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 17<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, i **Danuta Podgórska**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.
- IV. Osoby zaproszone: Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Edward Surmacz** i Z-ca Dyrektora d/s Ekonomicznych **Roman Ryznar**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
2. Sprawozdanie z wykonania planu inwestycyjno - finansowego dochodów i wydatków Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za III kwartał 2008 roku.
3. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie badania sprawozdania finansowego za 2008 rok dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli”.
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody dla Diana Telewizja Kablowa na wykonanie przebudowy budynku przy ulicy Popiełuszki 17 w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wyposażenia oraz środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebudowy drogi gminnej Nr 101315R Pniów - Czekał Pniowski.
8. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na przystosowanie pojazdu służbowego dla **pogotowia wypadkowego drogówki** - (doposażenie w sprzęt służący do zabezpieczenia i oględzin miejsca wypadku).
9. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków na remont dachu.
10. Informacja Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dotycząca sprawy wydzierżawienia pomieszczeń w budynku przy ulicy Ks. J. Popiełuszki 13 a.

11. Wniosek Prezydenta Miasta Stalowa Wola w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy Nr BF/01/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r. ze względu na zakup samochodu specjalnego z drabiną bez udziału środków gminy Stalowa Wola.
12. Zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem lokalu o powierzchni 18,2 m<sup>2</sup> dla SP ZOZ ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli (punkt szczybień pacjentów ubezpieczonych w NFZ)
13. Zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem: powierzchni użytkowej 1 m<sup>2</sup> dla „Alois Dallmayr Automaten - Service” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (automat do gorących napojów), sali gimnastycznej dla Klubu Sportowego JUVENIA w Stalowej Woli oraz dla osoby prywatnej powierzchni użytkowej 2 m<sup>2</sup> (ksero).
14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem II edycji Powiatowego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta planowanego w dniu 18 marca 2009 roku oraz ufundowania pucharów i nagród rzeczowych dla zwycięzców konkursu.
15. Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy drugiej Technikum w Zespole Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, w związku z Orzeczeniem Nr 48-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.
16. Przyjęcie protokołu Nr 110 z posiedzenia Zarządu w dniu 13 listopada 2008 r. oraz protokołu Nr 111 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 listopada 2008 r.
17. Wolne wnioski.
18. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 112 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu. Po odczytaniu porządku obrad, wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: „za” (4 głosy).

**Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.**

Ad.2.

Sprawozdanie z wykonania planu inwestycyjno - finansowego dochodów i wydatków Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za III kwartał 2008 roku.

Z-ca Dyrektora d/s Ekonomicznych Szpitala **Roman Ryznar** omówił sprawozdanie: wydatki w Planie inwestycyjno-finansowym na 2008 r., źródła pozyskiwania dochodów oraz ich wykonanie za III kwartał 2008 roku. Dodatkowo Pan Dyrektor omówił sprawy bieżące funkcjonowania Szpitala: aktualne warunki kontraktowania usług z NFZ, w tym dotyczące konieczności posiadania sprzętu specjalistycznego. Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Edward Surmacz** zwrócił uwagę na braki kadrowe, omówił sytuację finansową Szpitala, w tym trudną sprawę „13” pensji, oczekiwanej przez pracowników (około 4 mln zł), wspominał o współpracy ze związkami zawodowymi oraz zapowiedział zmiany w schemacie organizacyjnym Szpitala w zakresie jakości zarządzania (*wprowadzenie systemu pośredniego zarządzania, odstąpienie od organizowania konkursów na ordynatorów*). W dalszej części była mowa o uzyskanym przez Szpital przyrzeczeniu udzielenia przez Powiat pomocy finansowej w kwocie 70 tys. zł na zakup sprzętu do OIOM-u i obawie o realizacji tego zobowiązania. Odnosząc się do tej kwestii, Radny **Jacek Koralewski** przypomniał, że Zarząd przyjął zasadę, iż będą finansowane takie

inwestycje, na realizację których można pozyskać znaczące dofinansowanie z zewnątrz - przynajmniej 50 %. Jednocześnie Pan Radny stwierdził: „były obietnice - trzeba dotrzymać słowa”. Radna **Danuta Podgórska** stwierdziła, że trudno sobie wyobrazić Szpital bez OIOM-u, dodając, że Dyrektorzy Szpitala gdzie tylko mogą, to pozyskują środki. Dyrektor **Roman Ryznar** wyjaśnił, dlaczego do tej pory Szpital nie zrealizował przyrzeczonej kwoty, co zgodnie z wypowiedzią Pana Starosty było powodem rezygnacji Powiatu z udzielenia pomocy: znając problemy Powiatu w zakresie finansowania hali sportowej Dyrektorzy Szpitala uznali, że faktury Szpitala mogą zostać rozliczone w terminie późniejszym. Składając ofertę do NFZ na świadczenie usług zdrowotnych na OIOM-ie Pan Dyrektor zaświadczył, że wymagany, nowy sprzęt będzie na wyposażeniu OIOM. Dodał, że funkcjonowanie OIOM-u jest warunkiem funkcjonowania kilku innych oddziałów szpitalnych. Starosta **Wiesław Siembida** przytoczył dwie inwestycje, jakie realizuje Powiat, wyrażając zdanie, iż sprawą honoru jest pozyskiwanie środków zewnętrznych. Dyrektor **Roman Ryznar** oświadczył, że Szpital pozyskuje środki zewnętrzne, podejmując odważne decyzje („ślizgając się po bandzie”), a o OIOM dyrektorzy walczyli i udało się, pomimo przeciwności.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poprosiła o złożenie precyzyjnego wniosku w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu do OIOM-u, a Starosta **Wiesław Siembida** dodał, że wniosek zostanie rozpatrzony przez Zarząd. Na zakończenie Dyrektor **Edward Surmacz** stwierdził, że nie da się wszystkich wydatków przewidzieć ze względu na niestabilną politykę zdrowotną. Dyrektor **Roman Ryznar**, odpowiadając na pytanie Radnej Danuty Podgórskiej poinformował, że Prezydent Miasta Stalowa Wola umarza corocznie należne Miastu podatki Szpitalowi w kwocie 220 tys. zł i że Prezydent obiecał tak robić, dopóki Szpital będzie inwestował.

Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

**Przyjęto do wiadomości Sprawozdanie z wykonania planu inwestycyjno - finansowego dochodów i wydatków Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za III kwartał 2008 roku.**

Ad.3

Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie badania sprawozdania finansowego za 2008 rok dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli”.

Dyrektor **Roman Ryznar** omówił wyniki przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w wyniku którego została wyłoniona firma *Agencja Usług księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci” z Kielc*, której oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. Cena za „Wykonanie badania sprawozdania finansowego za 2008 rok dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli” - brutto 7 930 zł, w tym Vat 22 %. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował zaakceptować wynik przetargu i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 112/572/08 w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli**

Ad.4.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie o łączną kwotę 1 278 116,- zł i zmniejszenie o łączną kwotę 1 173 328,- zł) i Planu dochodów (zwiększenie o łączną kwotę 107 812,- zł i zmniejszenie o łączną kwotę 3 024,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu

**Elżbieta Kulpa.** Zwrócono uwagę na potrzebę omówienia z dyrektorami i księgowymi szkół sprawy przestrzegania przyjętych Planów finansowych. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 112/573/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody dla Diana Telewizja Kablowa na wykonanie przebudowy budynku przy ulicy Popieluszki 17 w Stalowej Woli.

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Zgodnie z podjętą przez Zarząd Powiatu uchwałą, dzierżawca nie może bez zgody Zarządu wyrażonej na piśmie dokonać przebudowy obiektu. Diana przedstawiła koncepcję zakresu przebudowy obiektu. Radny **Jacek Koralewski** zwrócił uwagę na potrzebę zasugerowania projektantowi zastosowanie klimatyzacji dachowej, aby uniknąć montażu urządzeń na ścianach. Naczelnik Alicja Mach oświadczyła, że ujmie taką sugestię w piśmie do Diany. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 112/574/08 w sprawie wyrażenia zgody dla Diana Telewizja Kablowa na wykonanie przebudowy budynku przy ulicy Popieluszki 17 w Stalowej Woli.**

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wyposażenia oraz środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. W związku z przeprowadzką Starostwa Powiatowego do siedziby przy ul. Podleśnej 15, poddano ocenie wyposażenie i środki trwałe przenoszone do nowego budynku pod kątem dalszej ich przydatności dla potrzeb Urzędu. W wyniku przeprowadzonego postępowania w tej sprawie, zgodnie z przyjętym regulaminem pracy Komisji Likwidacyjnej powołanej Zarządzeniem Starosty - przygotowano listę wyposażenia przeznaczonego do likwidacji, listę środków trwałych przeznaczonych do likwidacji oraz listę środków trwałych przeznaczonych do sprzedaży. Środki trwałe są umorzone w 100 %.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjąć propozycje Komisji Likwidacyjnej i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 112/575/08 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wyposażenia oraz środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.**

*Posiedzenie Zarządu, za zgodą Pana Starosty opuściła Radna Danuta Podgórska.*

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebudowy drogi gminnej Nr 101315R Pniów - Czekał Pniowski.

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Wójt Gminy Radomyśl n/Sanem na podstawie przepisów ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, zgodnie z którymi złożenie wniosku o wydanie decyzji na realizację inwestycji wymaga opinii Zarządu Powiatu - zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii. Pani Naczelnik omówiła rodzaj robót w zakresie przebudowy drogi, wyjaśniając, że droga przeznaczona do remontu jest połączona z drogą powiatową Nr 1009R i pełni funkcję drogi ewakuacyjnej na wypadek wystąpienia klęsk żywiołowych.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował pozytywnie zaopiniować przebudowę drogi i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 112/576/08 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebudowy drogi gminnej Nr 101315R Pniów - Czekaj Pniowski.**

Ad.8.

Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na przystosowanie pojazdu służbowego dla pogotowia wypadkowego drogówki - (doposażenie w sprzęt służący do zabezpieczenia i oględzin miejsca wypadku).

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Komendant Powiatowy Policji w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu o wsparcie finansowe w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem na przystosowanie pojazdu służbowego dla pogotowia wypadkowego drogówki poprzez doposażenie w sprzęt służący do zabezpieczenia i oględzin miejsca wypadku. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała dokonanie przez Powiat zakupu stosownego wyposażenia o wartość ok. 1000 zł ze środków Programu „Bezpieczny powiat” oraz zarządzania kryzysowego. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował rozstrzygnięcie zgodnie z opinią Pani Skarbnik i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

**Przyjęto wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na zakupienie przez Starostwo za kwotę 1000 zł sprzętu służącego do zabezpieczania i oględzin miejsc wypadków - doposażenia pojazdu służbowego dla pogotowia wypadkowego drogówki, ze środków Programu „Bezpieczny powiat” oraz zarządzania kryzysowego.**

Ad.9.

Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków na remont dachu.

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Konieczne roboty przy remoncie dachu zostały oszacowane na kwotę ok. 17 tys. zł. Przedmiotowy remont dachu, obok innych robót został uwzględniony we wniosku złożonym do MEN na tzw. „zdarzenia losowe”. Wniosek został złożony na sumaryczną kwotę 85 tys. zł i choć nie ma jeszcze decyzji odnośnie wysokości przyznanej kwoty - jest informacja, że środki zostały przyznane. Naczelnik **Alicja Mach** zaproponowała przyznać kwotę 17 tys. zł na remont dachu. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował rozstrzygnięcie zgodnie z opinią Pani Naczelnik i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

**Przyjęto wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, przyznając środki w kwocie 17 tys. zł na remont pokrycia dachowego w budynku szkoły, w ramach dofinansowania otrzymanego od MEN na tzw. „zdarzenia losowe”.**

Ad.10.

Informacja Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dotycząca sprawy wydzierżawienia pomieszczeń w budynku przy ulicy Ks. J. Popiełuszki 13 a.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** poinformowała, że drugie postępowanie przetargowe na wydzierżawienie nieruchomości przy ul. Popiełuszki 13 a zakończyło się wynikiem negatywnym. Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli drugi przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, właściwy organ w okresie nie krótszym niż 2 tygodnie, ale nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia jego zamknięcia, może zbyć nieruchomość w drodze rokowań albo organizować kolejne przetargi. Przy ustalaniu warunków kolejnych przetargów stosuje się zasady obowiązujące przy organizowaniu drugiego przetargu. W związku z tym, że trudno znaleźć jest dzierżawców na cały obiekt, Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu proponuje aby wydzierżawiać części nieruchomości, w tym boksy garażowe w zależności od składanych ofert, na okres do lat 3, czyli bez konieczności przeprowadzania przetargów czy

zachowania rygorów rokowania. Każdorazowo, przed zawarciem umowy najmu Zarząd będzie podejmował stosowną uchwałę. W drodze dyskusji ustalono minimalną stawkę opłaty za jeden m<sup>2</sup> powierzchni wynajmowanych pomieszczeń w kwocie 15 zł brutto i minimalną opłatę za jeden boks garażowy w kwocie 300 zł brutto. Starosta **Wiesław Siembida** poddał pod głosowanie ustalone warunki wydzierżawiania pomieszczeń i boksów garażowych na okres do lat trzech. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

**Zarząd Powiatu wyraził wstępnie zgodę na wydzierżawianie pomieszczeń w budynku przy ul. Ks. J. Popieluszki 13 a dla zgłaszających się podmiotów, na okres do lat trzech, ustalając minimalną stawkę opłaty za jeden m<sup>2</sup> powierzchni pomieszczeń w kwocie 15 zł brutto oraz minimalną opłatę za wynajęcie jednego boksu garażowego w kwocie 300 zł brutto. Każdorazowo, przed zawarciem umowy najmu Zarząd będzie podejmował stosowną uchwałę.**

Ad.11.

Wniosek Prezydenta Miasta Stalowa Wola w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy Nr BF/01/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r. ze względu na zakupu samochodu specjalnego z drabiną bez udziału środków gminy Stalowa Wola.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła temat. Prezydent Miasta Stalowa Wola poinformował na piśmie Pana Starostę, że w związku z niższymi kosztami nabycia samochodu specjalnego - drabiny dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli - Rada Miejska podjęła uchwałę o zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 300 tys., przeznaczoną wcześniej na dotację na zakup drabiny. Z tego powodu Pan Prezydent chciałby otrzymać od Zarządu Powiatu informację na piśmie o wyrażeniu zgody na rozwiązanie umowy Nr BF/01/08 z dnia 28 stycznia 2008 roku. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował odroczyć rozpatrzenie wniosku do kolejnego posiedzenia Zarządu, w celu uzyskania wyjaśnień w sprawie od Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, który aktualnie przebywa na urlopie. Uwag nie zgłoszono.

**Rozpatrzenie wniosku Prezydenta Miasta Stalowa Wola w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy Nr BF/01/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r. ze względu na zakupu samochodu specjalnego z drabiną bez udziału środków gminy Stalowa Wola - odroczone do kolejnego posiedzenia Zarządu.**

Ad.12.

Zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem lokalu o powierzchni 18,2 m<sup>2</sup> dla SPZOZ ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli (punkt szczepień pacjentów ubezpieczonych w NFZ).

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem na okres od 15.11.08 do 31.12.2010 (8 godzin w m-cu) pomieszczenia o powierzchni 18 m<sup>2</sup> z odpłatnością miesięczną 150 zł dla SP ZOZ z przeznaczeniem na punkt szczepień pacjentów ubezpieczonych w NFZ. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjęcie zawiadomienia.

**Przyjęto bez uwag zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem lokalu o powierzchni 18,2 m<sup>2</sup> na okres 15.11.2008 - 31.12. 2010 r. dla SP ZOZ ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli (punkt szczepień pacjentów ubezpieczonych w NFZ).**

Ad.13.

Zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem: powierzchni użytkowej 1 m<sup>2</sup> dla „Alois Dallmayr Automaten - Service” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (automat do gorących napojów), sali gimnastycznej dla Klubu Sportowego JUVENIA w Stalowej Woli oraz dla osoby prywatnej powierzchni użytkowej 2 m<sup>2</sup> (ksero).

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem na okres od 07.11.08 do 30.06.09 r. dla „Alois Dallmayr Automaten - Service” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu powierzchni użytkowej 1 m<sup>2</sup> z odpłatnością miesięczną 120 zł (automat do gorących napojów), sali gimnastycznej na okres 22.11.08 - 16.06.09 92 (24 godziny miesięcznie) dla Klubu Sportowego JUVENIA w Stalowej Woli oraz dla osoby prywatnej na okres 15.11.08 - 31.05.09 powierzchni użytkowej 2 m<sup>2</sup> (ksero) za kwotę 70,4 zł/m-c.

**Przyjęto bez uwag zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem: powierzchni użytkowej 1 m<sup>2</sup> na okres 07.11.08 - 30.06.09 dla „Alois Dallmayr Automaten - Service” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (automat do gorących napojów), sali gimnastycznej na okres 22.11.08 - 16.06.09 924 godziny miesięcznie) dla Klubu Sportowego JUVENIA w Stalowej Woli oraz dla osoby prywatnej na okres 15.11.08 - 31.05.09 powierzchni użytkowej 2 m<sup>2</sup> (ksero).**

Ad.14.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem II edycji Powiatowego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta planowanego w dniu 18 marca 2009 roku oraz ufundowania pucharów i nagród rzeczowych dla zwycięzców konkursu.

Temat omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Konkurs jest adresowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski a opiekę merytoryczną nad przebiegiem konkursu sprawować będzie Powiatowa Rzecznik Konsumentów, Pani Ferdynarda Łątkowska. Finał konkursu przewidziany jest na 18 marca 2009 roku. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby szkoła zakupiła puchary i nagrody za kwotę 300 zł w ramach posiadanego budżetu. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował rozstrzygnięcie zgodnie z opinią Pani Skarbnik i zarządził głosowanie. Uwag nie zgłoszono. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (3 głosy).

**W związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli wyrażono zgodę na zakup pucharów i nagród rzeczowych dla zwycięzców objętej patronatem Starosty Stalowowolskiego II edycji Powiatowego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta - za łączną kwotę 300 zł w ramach własnego budżetu Szkoły.**

Ad.15.

Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy drugiej Technikum w Zespole Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli, w związku z Orzeczeniem Nr 48-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Temat zreferował Starosta **Wiesław Siembida**. Członkowie Zarządu stawiali pytania i mieli wątpliwości w zakresie podjętego przez Poradnię Orzeczenia oraz do jego uzasadnienia, jak również uznali, że w dokumentach do sprawy brak jest zwolnienia ucznia z zajęć wychowania fizycznego. Wobec powyższego Pan Starosta odroczył rozpatrzenie wniosku do kolejnego posiedzenia Zarządu z udziałem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

**Rozstrzygnięcie w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy drugiej Technikum w Zespole Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli Kamila Rusinka, na podstawie Orzeczenia Nr 48-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli - odroczone do kolejnego posiedzenia Zarządu z udziałem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.**

Ad.16.

Przyjęcie protokołu Nr 110 z posiedzenia Zarządu w dniu 13 listopada 2008 r. oraz protokołu Nr 111 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 listopada 2008 r.

Protokoły podpisano bez uwag.

Ad.17.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.18.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 17<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Alcarp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....